(
PROTOCOLO Nº: 02281/2013     DATA: 28/02/2013     HORA: 18:39     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01204/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a pintura das faixas do estacionamento 180º, na Rua Felipe Camarão, no campo de bocha Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a pintura das faixas de estacionamento 180º, na Rua Felipe Camarão, no campo de bocha Siqueira Campos.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar que as faixas do estacionamento não passam por manutenção há mais de um ano, colocando em risco a segurança de quem trafega em veículos ou a pé.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de fevereiro de 2.013.

VALMIR ALCÂNTRA DE OLIVEIRA
“Careca do Esporte”
-vereador-

image1.jpeg